2020年度　昆虫学会理事会議事録

日時：2020年9月25日18:13 ‒ 26日17:11
場所：E-mail による通信会議
出席者：（理事）大原，広渡，吉澤，鈴木，佐野，佐藤，島野，徳田，後藤　（監事）阿
部，大島
欠席者：なし

議題
（１）会長，副会長および業務執行理事の選定

以下の通り全会一致で選定された

会長　　　　　大原昌宏
副会長　　　　広渡俊哉
庶務担当理事　吉澤和徳
庶務担当理事　鈴木誠治
会計担当理事　佐野正和
大会理事　　　島野智之

以上

電子署名
会長　大原昌宏 監事　阿部芳久 監事　大島一正

		2020-10-01T12:21:48+0900
	昆虫学会会長　大原昌宏

		2020-10-06T07:08:14+0900
	阿部芳久

		2020-10-07T01:05:27+0900
	OHSHIMA, Issei